
発行日：2020年4/23(木）

札幌市豊平区平岸3条7丁目1－27

　第33藤井ビル５F

011-598-9135

家庭教師プラス運営会社　㈱プラス

皆様におかれましては、新型コロナウィルスの感染拡大防止に努めていただき、お子様方が安全に過ごせる

環境を日々整えていただいておりますことに心より感謝いたします。これまで体験したことのない

大変な状況ですが、当社も職員一丸となって、お子様方が健康で楽しく過ごせるように

引続き対応してまいります。皆様方のご理解ご協力に深く感謝申し上げます。

早速ではございますが、当社対応の内容を下記にてご確認ください。

ご不明な点がございましたら、当社又は講師に個別でご質問ください。宜しくお願い申し上げます。

【今後の指導について】
・感染予防処置に最大限の配慮をした上で、可能な限り通常通り授業致します。

【生徒様・保護者様へ、感染症対策へのご協力のお願い】
・37.5度以上の発熱や咳等呼吸器症状、体調不良がない万全な状態で指導に参加していただく事。

（ご家族様のなかに上記症状がみられる方がいらっしゃる場合には、指導前に当社へご連絡ください）

・授業する場所の換気にご協力お願いいたします。

・マスク着用（着用不要のご意向の場合は、その限りではありません。）

　職員（講師）には「マスク着用」を義務付けております。

【授業停止処置をとる場合】
・職員及び生徒様又はその同居の方が新型コロナウィルスに感染した場合。

・行政からの営業停止要請が来た場合。

・職員又は生徒様が発熱した場合又は解熱後10日以上経過していない場合。

・保護者様・当社が授業停止の必要があると判断したとき。

新型コロナウィルス対策に関しての対応と各ご家庭へのお願い


